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Kære forældre, elever og 

medarbejdere, 
 

Julen er altid en særlig tid og således også hos os 

alle på Kroggårdsskolen.  

Det har været en fantastisk måned med juleklip, 

konkurrencer for bedst pyntede døre til 

klasseværelserne.  

Børnene i sfo har produceret julegaver, og i går 

var børneskolen til juleafslutning i Næsby kirke. 

5.a vandt GF-Fondens cykelkonkurrence og 

eleverne fra 4.årgang gik et smukt Lucia-optog.  

I dag gik lærerne i Ungeskolen også et smukt 

Lucia-optog for deres elever.  

Der var også julehygge i alle klasser.  

Indskolingen løb et juleløb i hold på tværs af 

klasserne, og mellemtrinnet spillede online-bingo. 

 

 

 

 

 

 
 
 
Kroggård Awards 

 

7. og 8. årgang har været i fuld gang med at optage 

deres kortfilm til Kroggård Awards. Eleverne lavede 

ligeledes filmplakater. Tirsdag 20/12 afsluttede 

eleverne forløbet med et fantastisk awardshow. 

 
 
5.a vandt GF-fondens cykel turnering 

 

Fredag d. 9/12 vandt 5.a GF-fondens cykel turnering, 

og kom hjem med en stor pokal, medaljer og 1500 kr 

til klassekassen. Stort tillykke til dem.  

 

Læs mere om turneringen her: 

https://www.gffonden.dk/undervisningsmateriale/gf-

fondens-skoleturnering og se fotos på skolens 

facebook-side. 

 

https://www.gffonden.dk/undervisningsmateriale/gf-fondens-skoleturnering
https://www.gffonden.dk/undervisningsmateriale/gf-fondens-skoleturnering
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Prøver i starten af det nye skoleår 
 

I uge 2 skal 8.årgangs elever til valgfagsprøve.  

Det er afslutningen på 1,5 år med et valgfag i 

enten musik, billedkunst, madkundskab eller 

håndværk/design.  

Dette er elevernes første møde med en reel 

prøve, hvor karakteren vil fremgå på deres 

afgangsbevis.  

 

I uge 3 ligger der terminsprøver for 9. årgang.  

 

 
 
 

 
 

Samarbejde med Spurvelund og Næsby Skole  

 

Onsdag den 8. februar har vi i samarbejde med 

Spurvelund og Næsby Skole arrangeret et 

foredrag om digital dannelse og de udfordringer vi 

alle møder med vores elever færden på de sociale 

medier. Foredraget er for alle forældre på 6-9. 

årgang og hele skolens personale.  

 

Se mere i invitationen på Aula.  

 

Tilmelding ikke nødvendigt 

 

 

 

Åbningsreception for vores nye Tech-lab 

 

Fredag den 13. januar har vi åbningsreception for 

vores nye tech-lab med deltagelse af egne elever, 

børn og personale fra børnehaver i nærmiljøet og 

ikke mindst vores eget personale.  

 

Vi ser rigtig meget frem til at lokalet kan komme i 

fuld anvendelse med et utal af 

anvendelsesmuligheder indenfor 

teknologiforståelse for egne elever og børn fra 

vores distrikts børnehuse. 
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”Mangfoldige læringsmiljøer og professionelle 

læringsfællesskaber” 

  

Vi har i løbet af det sidste halve år foretaget en 

selvevaluering af undervisningen sammen med 

personalet, elevrådene og i ledelsen i forbindelse 

med det kommende kommunale projekt 

”Mangfoldige læringsmiljøer og professionelle 

læringsfællesskaber”, som er et toårigt projekt for 

alle folkeskoler i Odense Kommune med start i 

januar.  

Her forestår et lidt omfattende kursusprogram for 

personalet, som afvikles på i alt fire onsdage fra kl. 

12 til 17 i ugerne 2 til 5.  

 

Det betyder, at de ældste klasser vil opleve at få 

en arbejdsopgave med hjem kl. 12 de pågældende 

onsdage, hvor deres lærere er på kursus. For de 

mindste elever vil der være et SFO-tilbud for alle 

berørte elever fra kl. 12.  

 

Projektet går ud på at videreudvikle 

undervisningen under temaet 

”Deltagelsesmuligheder for alle” samt at udvikle 

vores årgangsteams til professionelle 

læringsfællesskaber.  

 

Mere herom i det nye år. 

 

 
 

Nyt fra SFO 
 

Vi glæder os i denne tid….. 

December måned har stået i julens tegn. SFO er 

pyntet til jul, og der er blevet lavet mange 

hemmeligheder.  

I kan godt glæde jer til juleaften. 

Der har været sne, og det har glædet mange børn 

og voksne. Dejligt med så mange røde kinder. 

 

Vi har fortsat vores værksteder, så børnene 

ugentligt har mulighed for at besøge krea, 

bevægelse og ude/science.  

På den anden side af juleferien, ser vi frem imod 

endnu en forårs-SFO, der starter den 1. marts. 

 

SFO er åben d. 22/12 og 23/12 samt d. 2/1 og 3/1. 

Der er lavet en god plan, så jeres børn møder 

kendte voksne, der er klar til at hygge. 

Husk at melde afbud, hvis jeres barn alligevel ikke 

kommer. 

 

Fra alle os i SFO ønskes i alle en glædelig jul og et 

godt nytår. 
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Vi ses igen 4. januar kl. 8.00 til en normal skoledag. 

 

Pas på hinanden og nyd jeres juleferie. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Med venlig hilsen 

Skoleleder: Robert Hessner 

Souschef: Anne Kristine Kajberg Riis 

Afdelingsleder: Eva Andersen 

SFO-koordinator: Gina Kranker 

 
 

 


